
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 09 ze dne 05.10.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 7. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 7. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 5. kolo (schváleno)
OP mladší žáci - 5. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 5. kolo (schváleno) + dohrávka Bernartice – Semice

- 13. kolo (schváleno)
OP mladší přípravka I - 5. kolo (schváleno)

- 11. kolo (schváleno)
OP mladší přípravka II - 3. kolo (schváleno) - mimo Hradiště – Písek „C“

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP mladší žáci:
8. kolo Čížová – Hradiště „C“ ČT 19.10. 16:30 Čížová

OP starší přípravka:
6. kolo Semice – Protivín „B“ PÁ 06.10. 16:00 Protivín
6. kolo Čimelice – Hradiště „B“ ST 25.10. 16:30 Čimelice
7. kolo Mirotice/Čimelice – Čížová ÚT 10.10. 17:00 Mirotice

OP mladší přípravka I:
9. kolo Protivín – Hradiště „B“ PÁ 27.10. 16:00 Protivín

RŮZNÉ 

STK a KM informuje oddíly o zapisování výsledků odehraných mistrovských utkání mládeže 



OFS Písek 2023/24. Do IS se zapisují platné výsledky v kategoriích OP starší žáci, OP mladší žáci, 
OP starší přípravka. V kategoriích OP mladší přípravka I a OP mladší přípravka II se do IS zapisuje 
výsledek 0:0
STK upozorňuje oddíly na 2. kolo TU 3+0. Turnaj se bude konat dne 08.10. v Kovářově od 10:00.

STK upozorňuje oddíly OFS Písek, že dle RS část 2 – hlava III v závěrečné rekapitulaci.
V mistrovských soutěžích dospělých OFS Písek v sezoně 2023/24 musí domácí družstvo 
respektovat nahlášené barvy dresů hostujícího družstva, jak je uvedeno v RS.
Pokud dojde ke shodě barvy dresů změnu provede domácí družstvo.

STK bere na vědomí zaslaný seznam trenérů těchto oddílů:
TJ Albrechtice nad Vltavou, TJ Sokol Bernartice, SK SIKO Čimelice, TJ Sokol Čížová, TJ Hradiště,
TJ Blaník Milenovice, FC ZVVZ Milevsko, TJ Mirotice, SK Mirovice, FK IPD Service Kestřany, 
SK Oslov, FC Písek, FK Protivín, TJ Sokol Putim, FC AL-KO Semice, SK Skály, FK SDH Vráž. 

STK uděluje pokutu dle RS příloha č. 4 odst. e) ve výši 100,- oddílům:
TJ Borovany, TJ Božetice, FC Chyšky, 1. FC Boston Kluky, TJ Sokol Krč, AFK Sm. Lhota, 
TJ Sokol Záhoří

STK informuje oddíly o plánovaném školení a doškolení trenérů licence „C“ na OFS Písek v 
měsíci leden a únor 2024.

STK informuje oddíly o mládežnickém halovém turnaji mládeže – Memoriál Vráti Pekla, který se 
bude konat ve sportovní a obloukové hale TJ Sokol písek ve dnech 27.-28.12.2023. 
Turnaj bude vypsán pro věkové kategorie:

Starší žáci
Mladší žáci
Starší přípravka
Mladší přípravka

STK dává na vědomí všem oddílům hrajících soutěže dospělých na OFS Písek, že v termínech 
7. - 8.10. a 14. - 15.10. budou provedeny kontroly ohledně vytištěného seznamu hráčů, soupisek a 
označení HP i osob v technické zóně. Kontrolu provedou rozhodčí před utkáním a výsledek kontroly
zaznamenají do zápisu o utkání.

STK informuje oddíly na 2. kolo výběrů OFS, které se bude konat dne 25.10.2023 v Milevsku. 
Nominace budou zaslány jako příloha příštího zápisu STK.

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 12.10.2023 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

05.10.2023  STK OFS Písek


